АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2018                                                                                                                          № 3
д. Рыбная Ватага

О назначении ответственных лиц за сохранность объектов культурного наследия
в период с 1 мая по 12 мая 2018 года

В целях усиления контроля за объектами культурного наследия в рамках подготовки празднования Дня Победы
1. Утвердить ответственных лиц:

1.1 Памятник погибшим воинам ВОВ д. Дорошата – глава поселения Кузьминых А.Ф.  (контактный телефон 8 (83338)79250.
1.2 Памятник погибшим воинам ВОВ п. Осиновка – библиотекарь сельской библиотеки Ходырева Н. В. (контактный телефон 8 (83338)72428.
1.3 Памятник погибшим воинам ВОВ д. Рыбная Ватага – староста деревни Фазулин Ф.Г. (контактный телефон 8(83338)79289.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                  А.Ф. Кузьминых